ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO 	W

Montenegro
Montenegro Cidade das Artes

Encaminhe-se ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito.

Presidente

PEDIDO DE INFORMAÇÃO N.° i° 12018

Sala de Sessões, 25 de setembro de 2018.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a V. Exa., nos termos regimentais, seja encaminhado ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito o seguinte PEDIDO DE INFORMAÇÃO:

Qual o procedimento que Administração Municipal, através da

Secretaria responsável, vai realizar em relação a pavimentação asfáltica feita na

Estrada Cilon Rosa - Bairro Aeroclube, que em pouco tempo esta se

desmanchando/derretendo, causando novamente grandes transtornos para quem

circula por aquele local ?

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador(a) Felipe Kinn da Silva

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"